
 

 
ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI 1° GRADO “VALESIUM” 

PIAZZA MUNICIPIO - 72020 TORCHIAROLO – BR 
Tel./Fax 0831/620131 C.F.: 91032970740- Codice meccanografico: BRIC80100N 

posta elettronica certificata: bric80100n@pec.istruzione.it e-mail: bric80100n@istruzione.it 

sito web: www.icvalesium.edu.it  - Codice univoco per la fatturazione elettronica: UFZ0BQ 

 

 

Al D.S.G.A.  

All’Albo  

Al sito Web  

Agli atti  

  

Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio – Nota MI 187 del 26.03.2020 - Fondi alle istituzioni scolastiche ai sensi 

dell’articolo 120, comma 5 del decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18 e misure per l’emergenza 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto interministeriale n. 129/2018 “Regolamento recante Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche; 

VISTO il DPCM 8.03.2020; 

VISTA la Nota MI 187 del 26.03.2020 - Decreto di riparto dei fondi e degli assistenti tecnici a tempo determinato ai 
sensi dell’articolo 120, comma 5 del decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18 e misure per l’emergenza, nonché l’Allegato 1 

- Riparto dei fondi di cui all'articolo 120, comma 2, del Decreto Legge 17 marzo 2020, n.18 

 

DECRETA 

 

La formale assunzione nel Programma annuale per l’esercizio finanziario 2020 dei fondi erogati a supporto della 
Didattica a Distanza, vincolati come da prospetto: 

 

Risorse per piattaforme e 

strumenti digitali  

(lett.a) 

Risorse per dispositivi 

digitali e connettività di 

rete (lett. B) 

Risorse per formazione del 

personale scolastico  

(lett. c) 

Totale 

1.296,24 € 10.377,70 € 648,12 € 12.322,06 € 

 

 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi predisporrà la relativa variazione al Programma Annuale e i 
correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza dell’anno finanziario 2020.   

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giuseppa Di Seclì 
Firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 del D. Lgs 07.03.2005 n. 82 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALESIUM - C.F. 91032970740 C.M. BRIC80100N - istsc_bric80100n - Segreteria

Prot. 0001352/U del 04/04/2020 09:23:59
VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili

mailto:bric80100n@pec.istruzione.it
mailto:bric80100n@istruzione.it

		2020-04-04T09:23:11+0200
	DI SECLI GIUSEPPA




